Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

27.01.2025

№ 28-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения руководителей и педагогов образовательных

организаций города Екатеринбурга за представление опыта работы в рамках

городской лаборатории «Воспитание»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогам за представление опыта работы в

рамках городской лаборатории «Воспитание» 24.01.2025 (Приложение 1);

2. Ответственность исполнения приказа возложить начальника

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н.

Тагильцеву.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.В. Усачеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                 Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 28-О от 27.01.2025

Список на получение сертификатов

1. Агапитова Марина Владимировна, воспитатель МБДОУ- детский сад

№ 29 Ленинского района

2. Балабанова Елена Александровна, учитель-дефектолог МБДОУ -

детский сад компенсирующего вида № 319 Орджоникидзевского района

3. Блащук Светлана Ивановна, воспитатель МБДОУ - детский сад

компенсирующего вида № 319 Орджоникидзевского района

4. Бурлева Анна Петровна, воспитатель МБДОУ - детский сад

компенсирующего вида № 319 Орджоникидзевского района

5. Иртуганова Олеся Петровна, воспитатель МБДОУ – детский сад № 512

Чкаловского района

6. Кондратенко Валентина Сергеевна, педагог-психолог МБДОУ детский

сад компенсирующего вида № 486 Верх-Исетского района

7. Нестерова Ольга Анатольевна, воспитатель МБДОУ – детский сад №

512 Чкаловского района

8. Петрова Алла Борисовна, учитель-логопед МБДОУ — детский сад

компенсирующего вида № 319 Орджоникидзевского района

9. Петрова Анастасия Александровна, учитель-дефектолог МБДОУ

детский сад компенсирующего вида № 486 Верх-Исетского района

10. Пивнева Зинаида Львовна, учитель-дефектолог МБДОУ - детский сад

компенсирующего вида № 319 Орджоникидзевского района